UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SGDĐT-GDMNTH Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2025

V/v Giới thiệu và trao tặng sách

cho các trường tiểu học

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố

 Ngày 07/01/2025, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Quảng Ngãi nhận

được Đơn đề nghị hỗ trợ công tác của Công ty Trách nhiệm hữu hạn In Phong

Phú, do ông Đào Duy Hiển làm giám đốc, địa chỉ công ty tại Chợ Cầu, Thắng

Lợi, Thường Tín, Hà Nội và email inphongphuvn@gmail.com.

 Nhận thấy nhu cầu cần bổ sung một số đầu sách/truyện được Công ty trao

tặng cho các trường tiểu học trên địa bàn tỉnh, đồng thời nhằm mục đích cung

cấp thêm thông tin về các đầu sách/truyện tham khảo khác giúp đa dạng hóa và

phong phú kho sách của các trường, phục vụ nhu cầu đọc sách của học sinh, Sở

GDĐT đồng ý giới thiệu ông Vũ Ngọc Tuyền, số điện thoại 0973882493, nhân

viên Phòng Kinh doanh và Phát hành của Công ty đến các Phòng GDĐT để làm

việc với Phòng về thống nhất lựa chọn những trường sẽ đến, thời gian, cách thức

trao tặng và giới thiệu sách, cụ thể: tặng từ 60 đến 100 quyển truyện tranh song

ngữ của Nhà xuất bản Hà Nội; danh mục các sách được giới thiệu tại trường:

TT Tên sách Nhà xuất bản

1 Hướng dẫn lập dàn ý và những bài văn mẫu  NXB ĐHQGHN

2 Chinh phục Toán tiểu học  NXB ĐHQGHN

3 Mind Map Tiếng Anh NXB ĐHQGHN

4 Khám phá các quốc gia trên thế giới NXB TT&TT

5 Cuộc chiến sinh tồn của khủng long NXB TT&TT

6 Hỏi - đáp nhanh như chớp NXB TT&TT

7 Bồi dưỡng Tiếng Việt lớp 1 NXB TT&TT

8 Phát triển tiềm năng Toán lớp 1 NXB TT&TT

 Sở GDĐT yêu cầu hoạt động này đảm bảo không gây ảnh hưởng đến các

hoạt động giáo dục trong nhà trường. Thời gian tổ chức từ ngày 15/02/2025 đến

ngày 01/4/2025.

 Sở GDĐT thông báo và đề nghị các Phòng GDĐT, các trường tiểu học và

Công ty TNHH In Phong Phú phối hợp làm việc đảm bảo các nội dung, yêu cầu

tại công văn này./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP, GDMNTH.

Nguyễn Ngọc Thái

mailto:inphongphuvn@gmail.com

		2025-01-17T14:27:52+0700

		2025-01-17T14:51:37+0700

		2025-01-17T14:51:37+0700

		2025-01-17T14:51:37+0700